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ИНДИВИДУЛЕН ПЛАН ЗА РАЗВОЈ

Лични информации

Име и презиме

Датум на раѓање

Пол M  Ж 

Контакт информации телефон / емаил

Дополнителни коментари:

ПОТПИСИ:

_________________________   _________________________
Младо лице                                                                           Советник

Главна цел 

Специфични цели  Акции / активности Одговорен Период 
за имплементација 

Коментари за
постигнатиот напредок,

извршени активности /

Корекции во текот на 
напредокот

Договорен период на следење на напредокот (датуми)
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